
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapraszamy na wspólny wyjazd  

do Międzynarodowego Sanktuarium na „Górze ufnej modlitwy”.  

11-13 sierpnia - Odpust Wniebowzięcia NMP  
(obchody kalwaryjskie) 

 

Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny jest jednym z dogmatów Kościoła Kato-

lickiego od roku 1950 – ustanowił go papież Pius XII w konstytucji apostolskiej Mu-

nificentissimus Deus (łac. Najszczodrobliwszy Bóg).  Na Wschodzie Wniebowzięcie 

nazywane jest do dzisiaj «Zaśnięciem Matki Bożej». 

Uroczystość w całym kraju nazywana jest także Świętem Matki Boskiej Zielnej i 

obchodzona jako święto plonów – wtedy składa się Maryi ofiary z darów ziemi. Jak 

wyjaśnia rzecznik Episkopatu ks. Paweł Rytel-Andrianik, tradycja głosi, że aposto-

łowie w miejscu zaśnięcia Maryi, mieli znaleźć – zamiast ciała – kwiaty i zioła. 

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 12 (517) * 2 lipca 2017 r. 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 1500.   

 Gościmy dziś w naszej parafii ks. 

Daniela Woźniaka z diecezji Kamie-

niecko-Podolskiej na Ukrainie. Przed 

kościołem zbiórka do puszek na dzia-

łalność parafii Teplik. 

 Miesięczna spowiedź dla dzieci i 

młodzieży w czwartek o godz. 1600 

 Zapowiedzi przedślubne: 
Paweł Mleczko z Brożca i Andrea Lerch z Głogówka 

Marcin Kunert z Głogówka i Dorota Pawlak z Rawicza 

Paweł Mackiewicz z Wrocławia i Elżbieta Gabor z Głogówka  

Dawid Iwaszkiewicz z Racławic i Anna Brylińska z Głogówka 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

w intencji powołanych i powołań w 

czwartek po wieczornej Eucharystii. 

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

piątek miesiąca. Msza św. dla czcicieli 

Najświętszego Serca Pana Jezusa o 

godz. 900 oraz odwiedziny chorych w 

domach. 

_______________________________ 

ks. Daniel Woźniak pracuje na Ukrainie od 

dwóch lat. Parafia Teplik znajduje się 300 

km na wschód od stolicy diecezji. Jest to 

centralna Ukraina. W mieście mieszka sie-

dem tysięcy osób, z czego do parafii kato-

lickiej należy dwudziestu. Po II Wojnie 

Światowej nie było tam żadnego księdza. 

Kościół stał opustoszały i popadał w ruinę. 

Po 1990 przyjeżdżał kapłan z sąsiedniej 

parafii oddalonej o 50 km. Raz w miesiącu 

odprawiał Eucharystię dla 2 osób.  
 

Posługa duszpasterska należy do trudnych, 

bo prawie 99% miasteczka to prawosławni.  

Nasza parafia ma dziś okazję duchowo i 

materialnie pomóc w pracy misyjnej ks. 

Daniela. 
 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego dziś o godz. 1500. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środy i na zakończenie 

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy. 

 Na nabożeństwo fatimskie zapra-

szamy w czwartek o godz. 1900. Wcze-

śniej adoracja Najświętszego Sakra-

mentu i okazja do spowiedzi. 

 Msze św. wakacyjne w kościele św. 

Mikołaja w niedziele o godz. 2000.  

 Nie mamy już w kalendarzu wiele 

wolnych intencji mszalnych na bieżący 

rok. Możemy natomiast w okresie wa-

kacyjnym odprawiać msze poza para-

fią, np. z racji wyjazdów z ministran-

tami na obozy czy podczas pielgrzy-

mek. W takich sytuacjach intencje 

mszalne dołączamy do modlitwy wier-

nych podczas każdej Eucharystii. In-

tencje mszalne na rok 2018 będziemy 

przyjmować od 20 lipca. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona na prace konserwatorskie pro-

wadzone w naszym kościele. 

 Niech Pan Bóg błogosławi całej 

wspólnocie parafialnej i gościom. 

_______________________________ 

 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 9.07.2017 
 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA – 2.07.2017 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 9.07.2017 
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Święto św. Tomasza Ap.   

630 Za †† Agatę Himmel, męża Józefa, 

córkę Magdalenę, syna Pawła i synową 

Juliannę 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 Za †† Herberta i Dorotę Wiessner, 

dwóch synów i córkę oraz dusze w 

czyśćcu cierpiące 

Poza parafią: Za † Benedykta Pryka od Mo-

niki i Marka Marcinkowskich  z dziećmi 

z Ostrowa Wielkopolskiego 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Stanisława i Zuzanny z 

okazji 47. rocznicy ślubu 

1830 Za † Herberta Cibis w 1. rocz. śmierci 

 Poza parafią: Za † Kamila Tytuła od 

przyjaciół z Uniwersytetu Opolskiego 

630 Za †† Henryka i Janinę Suffner oraz 

córkę Dorotę 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
Za † Gertrudę Starościk w 21. rocznicę 

śmierci 

Poza parafią: Za †† z rodzin Kaiser – Falkus 

oraz Treutler - Sperlich 

Wspomnienie bł. Marii Teresy Leduchowskiej  

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Wioletty i Daniela w 1. 

rocznicę ślubu oraz dla rodzin z obu 

stron 

1600 Spowiedź dla dzieci i młodzieży 

1830 W intencji powołań i LSO 

Poza parafią: Za † Benedykta Pryka od Teresy 

Białobłodzkiej z Ostrowa Wielkop. 
 Godzina święta 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie z okazji urodzin 

900 Za †† Johannę Cichoń, męża Awen-

tyna, córkę Barbarę oraz Agnieszkę i 

Franciszka Wollny 

1830  1. W 30. dzień po śm. za †† Benedykta 

Pryka, Teresę Reich i Edwarda Piętak 

 2. Za † Jerzego Adamus w 6. rocznicę 

śmierci 

Poza parafią: Za † ojca Leona, ciocię Barbarę 

i †† z rodziny 

 Wspomnienie św. Jana z Dukli, prezbitera 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Kornelii z okazji 

urodzin 

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Kornelii z okazji 

50. urodzin i błogosławieństwo Boże 

dla całej rodziny 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† rodziców Wiktorię i Jana Kern, 

4. synów, córke, 2. synowe i 2. wnuków 

830 Für †† Maria und August Schwarzer, 

zwei Töchter i Sohn 

1000 Za †† Gehrarda Schwingel w rocznicę 

śmierci, Marię i Józefa Wilcz oraz 

Agnieszkę i Henryka Szwingel 

1130 Przez wstawiennictwo Aniołów Stró-

żów, z  podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie w intencji rocz-

nych dzieci Pauliny Jednoróg i Filipa 

Szyndler 

 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Alfonsa z okazji 80. 

urodzin 
1500  Nieszpory niedzielne i koronka 

1600  Za †† syna Jacka, teściów i zięcia 

2000  Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie Gnilka 

PONIEDZIAŁEK – 3.07.2017 

ŚRODA – 5.07.2017 

PIĄTEK – 7.07.2017 – pierwszy miesiąca 

SOBOTA – 8.07.2017 

CZWARTEK – 6.07.2017 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA 9.07.2017 
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630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie i światło Ducha Świę-

tego dla Aleksandry z okazji urodzin 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 
1830 Za †† matkę Marię Rubczyńską w 16. 

rocznicę śmierci, Józefa i rodziców z 

obu stron 

Święto św. Benedykta, patrona Europy  

630 Za  †† Małgorzatę i Alojzego Hejda i 

†† z rodziny Korgel 

1830 Za † Dorotę Gawlica w 1. rocznicę 

śmierci 

Wspomnienie bł. Brunona z Kwerfurtu bp i męczennik 

630 Za †† Rudolfa Sadzik w 25. rocznicę 

śmierci, żonę Katarzynę oraz Małgo-

rzatę i Zygmunta Rother 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
 Za † Mikołaja Rozumek w 1. rocznicę 

śmierci 

 Wspomnienie św. pustelników Andrzeja i Benedykta 

630 Za † męża Leona w rocznicę śmierci 

1830 Nabożeństwo fatimskie 

1900 1. Za †† rodziców Helenę i Józefa 

Mazur, Franciszkę i Teodora Uliczka 

oraz dwie siostry 

2. Za † męża Helmuta Fogel 

3. 
 

 

630 Za †† Marię Hejda, męża Jana i rodzi-

ców Fila 

1830 Za † Krystyna Pendziałek w 1. rocz-

nicę śmierci 

 

 

Wspomnienie św. Bonawentury, bp i dra Kościoła 

630 Za †† rodziców Elżbietę i Mieczy-

sława Walencik i dziadków Janinę i 
Stanisława Walencik, †† z rodziny Sar-

nes, Jerzego Kilisz oraz Martę i Fran-

ciszka Białek 
1200 Ślub: Anna Dziony i Bogdan Dębicki  

1730 Msza św. w ZOL-u 
1830 Za † Danutę Więcław w 1. rocznicę 

śmierci 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Marii z okazji uro-

dzin 

830 Für † Leon Sajuns zum Geburtstag, 

seine Eltern und †† Eltern Waleska und 

Józef Hoinka 
1000 Za  ††  teściów  Krystynę  i  Henryka 

Meier 
1130 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Małgorzaty z okazji 

80. urodzin 
1500  Nieszpory niedzielne i koronka 
1600  Za † Wandę Wojas w 1. rocznicę 

śmierci 

2000  [Kościół św. Mikołaja] 
 Za † Franciszka Mamij oraz †† Józefa 

i Wiesława 

ŚRODA 12.07.2017 

WTOREK 11.07.2017 

PIĄTEK 14.07.2017 

PONIEDZIAŁEK 10.07.2017 

SOBOTA 15.07.2017 

XV NIEDZIELA ZWYKŁA 16.07.2017 
 
 CZWARTEK 13.07.2017 
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Program uroczystości  

w sanktuarium na św. Górze Anny 
 

2 lipca - Pielgrzymka Dzieci 

9 lipca - Dzień modlitw osób niewidomych 

16 lipca - Odpust MB Szkaplerznej  
(obchody kalwaryjskie) 

17-22 lipca - Święto Młodzieży  

29-30 lipca - Uroczystości odpustowe ku czci św. Anny 

4-6 sierpnia - Pielgrzymka Głuchoniemych  

6 sierpnia - Uroczystość MB Anielskiej z Porcjunkuli 

6 sierpnia - Pielgrzymka Motocyklistów  

11-13 sierpnia - Odpust Wniebowzięcia NMP  
(obchody kalwaryjskie) 

25-27 sierpnia - Odpust Aniołów Stróżów  
(obchody kalwaryjskie)  

29-30 sierpnia - Pielgrzymka Ministrantów  

14-17 września - Odpust Podwyższenia Krzyża Świętego 
(obchody kalwaryjskie) 

23 września - Pielgrzymka Związku Górnośląskiego 

22-24 września - Pielgrzymka Dzieci Maryi 

24 września - Dożynki Diecezjalne 

1 października - Pielgrzymka Hodowców Gołębi i Drobnego Inwentarza 

1 października - Pielgrzymka Orkiestr Kalwaryjskich 

6-8 października - Pielgrzymka Dzieci Maryi 

8 października - Pielgrzymka Myśliwych 

14 października - Pielgrzymka Żywego Różańca  

14-15 października - Pielgrzymka Bractwa św. Anny 

15 października - Uroczystość św. Piotra z Alkantary  

28-31 grudnia - Ewangeliczne Rozliczenie 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

3 VII 

7.00 Za † chrześnicę Gabrielę Święs, †† szwagrów Władysława Szejna i Henryka Fit 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla Małgorzaty w 40 rocznicę urodzin 

2) Za † Marię Maciak 

Wtorek  

4 VII 

7.00 Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników  

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

Środa 

5 VII 

7.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

17.30 Za † o. Ambrożego Wójtowicza 

Czwartek  

6 VII 

7.00 Za †† rodziców Helenę i Zenona Grabowskich i †† z rodziny 

17.30 O szczęście wieczne dla Stanisława Nieckarz w dniu urodzin 

Piątek 

7 VII 

7.00 Za †† rodziców Anielę i Józefa Żelaznych, brata Jana, siostrę Erykę,  

bratową Urszulę i wszystkich †† z rodziny oraz za †† rodziców Agnieszkę  

i Franciszka Kurzela i †† z rodziny 

17.30 1) Za †† rodziców Annę i Pawła Mikołajczyk, brata Wilhelma i siostrę Marię 

2) Za †† męża Józefa, siostrę Teklę i za ich rodziców 

Sobota  

8 VII 

7.00 Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

17.30 Za †† Annę i Gabrielę Janecko 

 

Niedziela 

9 VII 

 

8.00 Za †† Marię, Leokadię i Ludwika Orant oraz †† z rodzin Orant, Pohl i Heintze 

9.30 Za † ojca Maksymiliana, męża Norberta w rocznice śmierci oraz †† z rodziny  

i pokrewieństwa 

12.00 1) Za † Romana w rocznicę urodzin 

2) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla Bożeny i Gerarda w 25 rocznicę ślubu 

17.00 Za † matkę Helenę Wollny w 20 rocznicę śmierci, męża Johanna Wollny oraz zięcia 

Erwina Barysz z Ćwierci i †† z rodziny Pogoda 

 
 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

 

Poniedziałek 

10 VII 

7.00 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej i dalszą opiekę dla Anny i Stanisława w 50 rocznicę ślubu 

17.30 Za †† Jadwigę, Ryszarda i Władysława w rocznicę śmierci 

 

Wtorek 

11 VII 

7.00 Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za † tatę Piotra Falińskiego w rocznicę urodzin 

 

Środa 

12 VII 

7.00 Za † Wiktorię, †† braci i †† z rodziny Maciak 

17.30 Przez wstawiennictwo Anioła Stróża o błogosławieństwo Boże i wszelkie potrzebne 

łaski dla Alicji w 7 rocznicę urodzin oraz o błogosławieństwo Boże  dla jej rodziców 

 

Czwartek 

13 VII 

7.00 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Dominiki 

i Kamila w rocznicę ślubu 

17.30 Za † męża Zygmunta Derkacz w 12 rocznicę śmierci 

 

Piątek 

14 VII 

7.00  

17.30 Za †† Agnieszkę i Zygmunta Szyc 

 

Sobota 

15 VII 

 

7.00 Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie  

dla Oliwiera w 3 rocznicę urodzin oraz dla jego rodziców 

2) Za †† Zofię, Wiktora i Hansa Czachoń 

 

Niedziela 

16 VII 

 

 

 

 

 

8.00 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże i zdrowie  

dla córki Marysi z okazji urodzin 

9.30 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej dla Bogdana i jego rodziny w rocznicę urodzin 

12.00 1) Za †† rodziców Annę i Bolesława Kamrad, dwóch braci i siostrę Różę 

2) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej i zdrowie dla żony Kasi z okazji urodzin 

17.00 

 

W podziękowaniu Matce Bożej Loretańskiej za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 

błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Artura w 50 rocznicę urodzin oraz o opiekę 

dla całej rodziny 

 
 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XIII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

2 lipca 2017 r.  

1. W dzisiejszą niedzielę o godz. 18.00 zapraszamy do udziału w kolejnym nabożeństwie 

Loretańskim. Naszej modlitwie będzie przewodniczył ks. Zbigniew Bienkiewicz, proboszcz parafii 

św. Karola Boromeusza w Opolu. 

2. Ofiary składane dzisiaj podczas mszy św. są przeznaczone na prowadzenie planowanych prac 

remontowych i konserwatorskich w naszym kościele i klasztorze. Wszystkim Dobroczyńcom 

serdecznie dziękujemy za materialne i modlitewne wspieranie naszej franciszkańskiej wspólnoty. 

3. We wtorek podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić za zmarłe Siostry Elżbietanki oraz 

ich zmarłych rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników. 

4. W środę msza św. poranna będzie sprawowana za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych  

i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych Braci i Siostry Franciszkańskiego 

Zakonu Świeckich. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

5. W bieżącym tygodniu przypadają dni odnowy wewnętrznej: I czwartek i I sobota miesiąca. 

Okazja do spowiedzi przed i podczas wszystkich mszy św. 

6. Koło Przyjaciół Radia Maryja działające przy naszym kościele zaprasza do udziału  

w pielgrzymce Rodziny Przyjaciół Radia Maryja i Telewizji Trwam na Jasną Górę w niedzielę, 

 9 lipca. Wyjazd z dworca PKS w Głogówku o godz. 6.00, zapisy na pielgrzymkę w zakrystii, opłatę 

za przejazd uiszczamy w autokarze. 

7. Zakon Franciszkanów przyjmuje kandydatów do życia zakonnego, pragnących zrealizować 

swoje powołanie w kapłaństwie lub posłudze brata zakonnego. Zainteresowani mogą uzyskać 

szczegółowe informacje w naszym klasztorze. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XIV TYDZIEŃ ZWYKŁY 

9 lipca 2017 r. 

 

1. We wszystkie wtorki podczas mszy św. o godz. 7.00 modlimy się w intencjach zanoszonych 

przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy, a w soboty – przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Loretańskiej. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

2. W każdy piątek po mszy św. porannej w Kaplicy Loretańskiej trwa całodzienne wystawienie 

Najświętszego Sakramentu z okazją do indywidualnej adoracji do nabożeństwa wieczornego. 

Podczas adoracji o godz. 15.00 zapraszamy na wspólną modlitwę Koronką do Miłosierdzia 

Bożego. Po koronce jest możliwość skorzystania z sakramentu pokuty. 
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